
MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLINA 
Odbor stavební úřad a životní prostředí 

úřad územního plánování 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

 
 

 
 
 

OZNÁMENÍ 
VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Městský úřad Bílina, odbor stavební úřad a životní prostředí (dále jen „pořizovatel“), jako úřad územního 
plánování příslušný podle §6 ve vazbě na ustanovení §24 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
Vám v souladu s ustanovením §52 odst. (1) a ve vazbě na ustanovení § 53 odst. (2) stavebního zákona, 
oznamuje zahájení opakovaného řízení o upraveném návrhu  Územního plánu Světec. 

Veřejné projednání návrhu Územního plánu Světec a Vyhodnocení jeho vlivů na  
udržitelný rozvoj území se bude konat dne 29.04. 2019 (pondělí) od 15.00 hodin  v  

zasedací místnosti Obecního úřadu Světec, Zámek 1, Světec. 

Jedná se o opakované veřejné projednání návrhu územního plánu. Návrh územního plánu Světec byl 
poprvé veřejně projednán 09.08.2017. Na základě vyhodnocení výsledků veřejného projednání došlo 
k podstatné úpravě návrhu územního plánu, která podle §53 odst. (2) stavebního zákona vyžaduje 
opakované veřejné projednání za účasti dotčených orgánů. Změny, ke kterým došlo, jsou uvedeny 
v textové části odůvodnění v kapitole „A.5 Veřejné projednání návrhu ÚP“.  Ostatní koncepce již 
projednaných částí územního plánu zůstává beze změn. 

Upravený a posouzený návrh Územního plánu Světec včetně upraveného Vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území bude v tištěné podobě vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele na 
Městském úřadě Bílina, OSÚŽP – ÚÚP, Břežanská 50/4, Bílina  v úřední dny (pondělí, středa) v kanceláři 
č. 304, mimo úřední dny dle domluvy na tel:  417 810 879. Ve stejné lhůtě bude vystaven na Obecním 
úřadě Světec v úřední dny (pondělí, středa), mimo úřední dny dle domluvy. Zároveň bude zajištěn 
dálkový elektronický přístup na webových stránkách města Bílina na www.bilina.cz pod odkazem – 
Městský úřad/ Územní plánování/ Aktuální informace. 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnění svá stanoviska k částem řešení, které byly 
od veřejného jednání změněny nejpozději do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do 
06.05.2019. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit své připomínky i sousední obce. K později uplatněným 
stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 

Dotčené orgány mohou vydat své stanovisko, pokud chrání zájmy vyplývající ze znění zvláštních 
předpisů, mimo oblast zákonem chráněných zájmů mohou vydat připomínky. Za stanovisko dotčeného 
orgánu budeme považovat pouze ta vyjádření, kde uplatnění chráněných zájmů dotčeného orgánu bude 
zdůvodněno odkazem na příslušný zákon, jeho ustanovení a odstavec a budou zdůvodněny tak, aby byl 
jednoznačně zjistitelný druh chráněného zájmu ke každému konkrétnímu požadavku dotčeného orgánu. 
Pokud příslušné požadavky nebudou takto doloženy, budou pořizovatelem vyhodnoceny jako připomínky. 
 
 
 
     otisk razítka 

 
 
  
Ing. Oldřich Lukeš 
vedoucí odboru SÚ a ŽP 
 

 

Spis. zn.: MUBI/37064/2016/Pe  

Č. j.: MUBI  12525/2019   

 

 

  

Vyřizuje: 
 
Telefon: 
E-mail: 
 
V Bílině 
 

oprávněná úřední osoba 
Ing. Alice Pevná 
417 810 879 
pevna@bilina.cz 
 
21.03.2019 
 

 



Č.j. MUBI  12525/2019 str. 2 

 
Obdrží: 

Obec, pro kterou je územní plán pořizován: 
Obec Světec, IDDS: hrmba5z 
 sídlo: Zámek č.p. 1, 417 53  Světec 
 
Dotčené orgány a krajký úřad: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí na Labem, 400 02  Ústí nad Labem 
Krajský úřad Ústeckého kreje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Teplice - CO, PO, IDDS: auyaa6n 
 sídlo: Horova č.p. 1340/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Teplice, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská veterinární správa, SVS pro ÚK, inspektorát Teplice, IDDS: 7ri8b5i 
 sídlo: Sebuzínská č.p. 278, 403 21  Ústí nad Labem 1 
Městský úřad Bílina - OD, Seifertova č.p. 1, 418 01  Bílina 1 
Městský úřad Bílina, odbor OSÚ a ŽP, odd. životního prostředí, Břežánská č.p. 50/4, 418 01  Bílina 1 
Městský úřad Bílina, OSÚŽP, odd. státní památkové péče, Břežánská č.p. 50/4, 418 31  Bílina 1 
Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a ÚP, IDDS: n75aau3 
 sídlo: Nábřeží L. Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: 
hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad Štolou, P.O.BOX 21 č.p. 3, 170 00  Praha 7 
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Školní č.p. 5335, 403 01  Chomutov 
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, IDDS: 4huadu8 
 sídlo: Pionýrů č.p. 2921, 434 01  Most 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husitská č.p. 1071/2, 415 01  Teplice 1 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné nám. č.p. 9, 110 00  Praha 1 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: Letiště Ruzyně č.p. 12, 160 00  Praha 6 
  
Sousední obce: 
Město Bílina, Břežánská č.p. 50/4, 418 01  Bílina 1 
Město Ledvice, IDDS: r5ybx6w 
 sídlo: Mírová č.p. 422/42, 417 72  Ledvice 
Obec Ohníč, IDDS: hn7awsr 
 sídlo: Ohníč č.p. 30, 417 65  Ohníč 
Obec Kostomlaty pod Milešovkou, IDDS: hfebdg4 
 sídlo: Lhenická č.p. 310, 417 54  Kostomlaty pod Milešovkou 
Městys Hostomice, IDDS: tv8bd4s 
 sídlo: Mlýnská č.p. 158, 417 52  Hostomice nad Bílinou 
Obec Hrobčice, IDDS: xntbnjc 
 sídlo: Hrobčice č.p. 41, 417 57  Hrobčice 
Obec Bžany, IDDS: tztaqmm 
 sídlo: Bžany č.p. 50, 415 01  Teplice 1 
  
Na vědomí – zpracovatel územního plánu: 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., IDDS: 8sxyvci 
 sídlo: Sokolovská č.p. 100/94, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
 

 


		2019-03-25T07:49:09+0100
	Ing. Oldřich Lukeš
	Po provedené kontrole




